

**Odberateľ**

Mesto Stará Turá  
Ulica SNP 1/2  
916 01 Stará Turá  
IČO: 00312002, DIČ: 2020381990  
bankové spojenie: VÚB Trenčín,  
č.ú. 20622-202/0200, IBAN SK670200000000020622202

**Dodávateľ**

DAMITO, s.r.o.  
Brunovce 86  
916 25 Brunovce  
IČO: 44148542

Objednávka č.: 2017069			
Vybavuje: Zuzana Redajová Telefón: 032 7461636 E-mail: zuzana.redajova@staratura.sk	Dátum vystavenia: 27.4.2017	Dodacia lehota:	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Listy do karizbloku A5 BK 603000	3,00	ks		1,10 €	3,30 €
Kotúče do kalkulačky PK 576070	10,00	ks		0,32 €	3,20 €
Plastový obal C5 5 farieb ( DO854704, 10, 06, 11, 02)	5,00	ks		0,47 €	2,34 €
Plastový obal A6 5 farieb (DO854904, 10, 06, 11, 02)	5,00	ks		0,37 €	1,86 €
Náplne do pera KH 440603	10,00	ks		0,11 €	1,08 €
Náplne do pera SA 198800	10,00	ks		0,07 €	0,72 €
Náplne do pera KH 440103	10,00	ks		0,11 €	1,08 €
Plastové hrebene HR250110 (25 mm)	1,00	bal		11,22 €	11,22 €
Plastové hrebene HR 285110 (28 mm)	1,00	bal.		14,52 €	14,52 €
Záložka papierová MM067050	10,00	ks		4,80 €	48,00 €
Dosky so šnórkami ECO17701	200,00	ks		0,61 €	122,40 €
Spinky do zošívачky NOVUS 10 NO400003	40,00	ks		0,36 €	14,40 €
Spisový obal dvojhárok TL120000 A4	1,00	bal.		41,64 €	41,64 €
Dovolenka TL 012000 A6	10,00	ks		0,91 €	9,10 €
Priepustka TL 039000	10,00	ks		0,60 €	6,00 €
Potvrdenka s juxtou TL 036000 - samoprepis	20,00	ks		1,19 €	23,80 €
Popisovač Centropen CEE859910	10,00	ks		1,19 €	11,90 €
Prešpánový obal s gumičkou ESO26595	5,00	ks		1,15 €	5,76 €
Zakladač 2- krúžkový QCO02912	5,00	ks		1,36 €	6,78 €
Obálka DVR C5 - bez opakovaného doručenia OB454090	100,00	ks		0,09 €	9,30 €
Obálka B4 OB 242500	1,00	BAL.	(250	20,64 €	20,64 €
Obálka C5 doporučene OB452010	1,00	bal	(100 k	10,88 €	10,88 €
Obálka C4 Doporučene OB472090	1,00	bal	(250 k	45,36 €	45,36 €
Lepiaca páska MM538663	6,00	ks		1,75 €	10,51 €
Zošit A5 BK56400	10,00	ks		0,58 €	5,76 €
Korekčný roller HK 438077	10,00	ks		4,96 €	49,60 €
Dvojhárky linajkové OP501050	2,00	bal.	(50 há	2,23 €	4,46 €
Rýchloviazač závesný HIO10305	1,00	25 ks - 1/		4,60 €	4,60 €



Mesto Stará Turá  
Ulica SNP 1/2  
916 01 Stará Turá

**Objednávka č.: 2017069**

Euroobaly QC001955

**Cena s DPH : 503,84 €**

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....  
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru): .....

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec ..... podpis ..... dátum .....

Finančnú operáciu alebo jej časť je\* / nie je\* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

Vedúci zamestnanec ..... podpis ..... dátum .....

Finančnú operáciu alebo jej časť je\* / nie je\* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

\* nehodiace sa prečiarknite

5,00 bal. 2,72 € 13,62 €